

AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Ramazan pidesinin fiyatı belli oldu

■ Ramazan ayının vazgeçilmez Ramazan Pidesi'nin fiyatı belli oldu.
* HABERİ5'DE

5 MART 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

MELİKGAZI YAŞAM VE TİCARET ALANI



Toplam İnşaat Alanı: 100.000 m²

TÜRKİYE YÜZYILI
AK PARTİ
ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYESİ

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



'Ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olduk'

■ Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) 35. Muhasebe Haftası nedeniyle Atatürk Anıtında program düzenledi.
* HABERİ5'DE



Ceyhan Baran



Törenin sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.



Yaşar Anaç, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

'Millet Yeniden Refah'ı sabırsızlıkla bekliyor'

■ Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, seçim çalışmalarını kapsamında Cuma Pazarı, Fevzi Çakmak, Cemilbey ve Ata Caddesi'ni gezerek vatandaşlardan destek istedi. * HABERİ6'DA



Çöphüseyinoğlu, yerel seçim çalışmalarına Kentpark'ta devam etti.

Çöphüseyinoğlu'ndan Kentpark'ta seçim çalışması

* HABERİ2'DE

CHP İl Gençlik Kollarına yeni başkan

■ CHP İl Gençlik Kolları Başkanı iken Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcılığına atanan Onur Topkül, yaklaşık 8 yıldır sürdürdüğü görevini Arzum Meryem Akdoğan'a devretti.
* HABERİ2'DE



Arzum Meryem Akdoğan

Meydan projesinde sırada 2. etap var



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgin, Tarihi Çorum Meydanı'nda ikinci etap çalışmalarını seçimden sonra başlayacağını açıkladı.

■ Tarihi Çorum Meydanında birinci etap tamamlandı, sırada ikinci etap var. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgin, birinci noter binasının yıkılacağını, balıkçılar bölgesindeki adanın da kaldırılarak Velipaşa Hanı'nın önünü açacaklarını söyledi.
* HABERİ7'DE



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Cemilbey Caddesi, Hasanpaşa ve Gülabibey Mahallesi'nde çalışmalarını devam ettirdi.

SP Belediye Başkan Adayı Cıdık

'Belediye malı, yetim hakkı kadar kutsaldır'

■ Seçimleri kapsamında şehir halkı ile buluşmaya devam eden Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, "Millî Görüş anlayışında belediye malı, yetim hakkı kadar kutsaldır" dedi.
* HABERİ6'DA

Bolu'da Çorumlular buluştu

Kısar: Geri bırakılan İskilip'e pozitif ayrımcılık yapacağınıza inanıyorum

■ Bolu'da Çorumlular Derneği(ÇORDER) ve Çorumlu hemşehrimiz AK Parti Bolu Belediye Meclis Üyesi adayı Alaaddin Karakaş ev sahipliğinde 'Çorumlular Buluşması' gerçekleştirildi. * HABERİ5'DE



Fikret Kısar

Çöphüseyinoğlu'ndan Kentpark'ta seçim çalışması

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, yerel seçim çalışmalarına Kentpark'ta devam etti.

Hafta sonunda havanın güneşli olmasını fırsat

bilen Çöphüseyinoğlu, parkta vakit geçiren vatandaşların nabzını yokladı.

Kentpark'ı gezen ve kamelyalarda oturan vatandaşlarla sohbet eden Çöphüseyinoğlu, belediye başkanı seçilmesi halinde şehre kazandıracağı projelerden bahsetti.

Kentpark içerisinde bulunan restoran ve kafeleri de gezerek vatandaşlardan destek isteyen Çöphüseyinoğlu, "Bizler siyasetçiden önce insanız. Vatandaşlarımızın yoğun ilgisini görmek ve desteğini almak bizleri ziyadeyle memnun ediyor. Sahadaki çalışmalarımızın karşılığını 31 Mart yerel seçimlerinde alacağımıza ekibimle birlikte yürekten inanıyoruz. Çorumlu hemşerilerimize hizmet edecek olmanın heyecanını ise şimdiden yaşıyorum" dedi.

Kentpark ziyaretinin ardından Yunus Alishveriş Merkezi'ne geçen Çöphüseyinoğlu, burada faaliyet gösteren işletmeleri gezerek, işletme sahiplerine hayırlı işler ve bol kazançlar diledi.

Vatandaşlarla da sohbet eden Çöphüseyinoğlu daha sonra Çorum Şehir Stadyumu'nda oynanan Ahlatçı Çorum FK ve Bandırmaspor karşılaşmasını izledi.

Çöphüseyinoğlu, "İnşallah Çorum FK'mız bu yıl Play-Off'a kalacak ve Süper Lig'e çıkacaktır. Dualarımız Çorum FK için" ifadelerine yer verdi.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Onur Topkül, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



Çöphüseyinoğlu, yerel seçim çalışmalarına Kentpark'ta devam etti.



Çöphüseyinoğlu, Kentpark'ta vatandaşlarla sohbet etti.

CHP İl Gençlik Kollarına yeni başkan



Arzum Meryem Akdoğan

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Gençlik Kolları Başkanı iken Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcılığına atanan Onur Topkül, yaklaşık 8 yıldır sürdürdüğü görevini Arzum Meryem Akdoğan'a devretti.

CHP İl Başkanlığı'nda düzenlenen devir teslim töreninde CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar ve çok sayıda Gençlik Kolları üyesi de hazır bulundu.

Törende konuşan CHP Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Onur Topkül, görev yaptığı 8 yıl boyunca emeğiyle, alın teriyle büyük vefa göstererek yoluna yoldaş olan tüm Gençlik Kolları yöneticileri ve üyelerine ayrı ayrı teşekkür etti.

CHP Gençlik Kollarının bulunduğu her yere çiçek açtığını ifade eden Topkül, "Sizlere yeni görevinde başarılı olacağına inandığım çiçek gibi bir Başkan emanet ediyorum. Siyasi hayatımız boyunca aynı hamurdan yoğrulduğumuz, aynı iradenin temsilcisi canım kardeşim Arzum örgütümüzü hayırlı olsun" dedi.

İl Gençlik Kolları Başkanlığına getirilen Arzum Meryem Akdoğan ise, bugüne kadar yaptığı hizmetlerinden dolayı Onur Topkül'e teşekkür ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Teşkilatı bir hizmet bayrağını en iyi şekilde temsil edeceğine yürekten inandığını vurgulayan Ak-



İl Gençlik Kolları Başkanı Arzum Meryem Akdoğan, Onur Topkül'e teşekkür plaketi sunarken Topkül de Akdoğan'a çiçek verdi.



CHP İl Gençlik Kollarında devir teslim töreni yapıldı.

doğan, "Bugüne kadar benden hiç desteğini esirgemen Onur Başkanım, aileme, değerli İl ve Merkez İlçe Başkanlarıma ve Cumhuriyet Halk Partisi aileme çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz da, önlere çok önemli bir 31 Mart yerel seçimlerinin olduğunu belirterek, CHP gençliğine yerel seçimlerden zaferle çıkmaları için çok büyük görevler düştüğünü söyledi.

Solmaz, "İnşallah bugün yaptığımız devir teslim törenini 31 Mart yerel seçimlerinde de Levent Çorum Belediye Başkan Adayımız Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu belediye yapacaktır" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından ise İl Gençlik Kolları Başkanı Arzum Meryem Akdoğan, yaptığı hizmetlerinden dolayı Onur Topkül'e teşekkür plaketi sunarken Topkül de Akdoğan'a çiçek verdi. (Haber Merkezi)

ÇORUM İÇİN CANLA BAŞLA AYIRMADAN AYRIŞMADAN

ÇORUM İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMİ



MILLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



Mehmet İhsan ÇIPLAK
MHP Çorum İl Başkanı

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMİ



MHP AK PARTİ



HALİL İBRAHİM AŞGIN

ÇORUM BELEDİYE MECLİS ÜYELİĞİ SEÇİMİ



MHP AK PARTİ



Çiğdem geleneği yaşatılıyor



Etkinlik Çorumlu Obası'nda yapıldı.



Etkinlikte öğrenciler çiğdem topladılar.

Çorum Belediyesi çiğdem toplama etkinliği düzenledi. Baharın müjdecisi olan çiğdem çiçekleri, öğrencilerin katıldığı etkinlikle Çorumlu Obası'nda toplandı.

UNESCO'nun dünya kültür miras listesinde yer alan "çiğdem gezisi" ve "çiğdem aş" geleneği Çorum'da yaşatılmaya devam ediyor. Çiğdem geleneğini Çorum'da yaşatmak amacıyla Çorum Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile çiğdem toplama etkinliği düzenlendi. Çorumlu Obası Gençlik Kamp Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe Bahçelievler İlkokulu ve Adnan Menderes İlkokulu öğrencileri katıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da öğrencilerle birlikte çiğdem topladı. Başkan Aşgın, geleneksel Çiğdem Aşı Şenliği'ni ise 18 Nisan'da Kadeş Barış Meydanı'nda yapacaklarını açıkladı. (Haber Merkezi)

Ceviz üreticilerinde zirai don tedirginliği

Oğuzlar'da erik ve badem ağaçlarının erken çiçek açması, ceviz ağaçlarının tomurcuklarının erken ortaya çıkması üreticileri zirai don nedeniyle endişelendiriyor.

Türkiye'nin ceviz üretiminin yaklaşık yüzde 8'ini karşılandığı belirtilen Oğuzlar'da hava sıcaklıkları şubat ayında 17 dereceye kadar yükseldi.

Sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde seyretmesi nedeniyle ilçedeki erik ve badem ağaçları yaklaşık 3 hafta erken çiçek açtı.

İlçedeki on binlerce ceviz ağacının da normalinden yaklaşık 1 ay önce tomurcuklandığı görüldü.

2023 yılı mart ayında etkili olan zirai don nedeniyle büyük oranda verim kaybı yaşanan ceviz üreticileri, bu yıl da benzer sorunu yaşamaktan endişe ediyor.

İlçede yaklaşık 40 yıldır ceviz üreten Ahmet Apaydın, geçen yıl zirai don nedeniyle ilçede verim kaybının yüzde 90'ın üzerine çıktığını söyledi.

Ceviz ağaçlarının nisanın ilk haftası tomurcuklarını açması gerektiğini belirten Apaydın, "Bize ceviz verecek tomurcuklar şimdiden görünmeye başladı.



Ceviz üreticisi Ahmet Apaydın

Hava sıcaklıkları nedeniyle normalinden önce ortaya çıktı tomurcuklar. Benzer şekilde ilçedeki erik ve badem ağaçları da 3 hafta kadar erken çiçek açtı." dedi.

İlçede her yıl nisan ayının ilk haftası soğuk havanın etkili olduğuna dikkati çeken Apaydın, "Badem çiçeklerinin açması bizi tedirgin ediyor. Hava şartları nedeniyle erken açıyor, sonra soğuk olduğunda dökülüyor. Cevizlerde de aynı durum var. Cevizler şimdiden açıldı. Bu cevizleri de soğuk vurursa diye endişemiz var. Hava sürekli ısınma eğiliminde. Ağaçlar daha çok çiçek açabilir ve zirai don olduğunda yine tomurcuklar yanabilir." diye konuştu.(AA)

Emekliler eylem yapacak



Murat Kırçı

Çorum'da geçtiğimiz aylarda basın açıklaması yapan emekliler, yeni bir eyleme daha imza atmaya hazırlanıyor.

Sivil İnsiyatif Emekliler Platformu Başkanı Murat Kırçı, emekliler olarak 28 Ocak'ta ilkin düzenledikleri basın açıklamasının 10 Mart Pazar günü 2.'sini düzenleyeceklerini ve emeklilerin yaşanabilir bir maaş alana kadar da mücadelelerine devam edeceklerini söyledi.

Emeklilerin açlık sınırı altında bir ücrete mahkum edilmelerinin tahammül

sınırını aştığını ifade eden Kırçı, bu haksızlığın ortadan kaldırması için yapacakları mücadelelerden biri olan basın açıklamasına emekli emekliler başta olmak üzere tüm Çorum halkını, sivil toplum örgütlerini, dernek ve sendika yöneticilerini ve siyasi parti temsilcilerini katılmaya davet etti.

Murat Kırçı, eylemi 10 Mart Pazar günü saat 14.00'de Hüriyet Parkı'nda gerçekleştireceklerini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

TEŞEKKÜR

Çorum esnaf sanatkarımızın her zaman yanında olan,
kefilsiz ipotekle kredi veren (tek kooperatif),
üyelerinin işlemlerini hızlı bir şekilde hallederek
esnafımızı mağdur etmeyen,
Çorum Esnaf ve Sanatkarlar
Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı

Sayın **Vedat CANBEK**

ve **yönetimini,**

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve
Kefalet Kooperatifi Müdürü

Sayın **Yaşar KİRİŞÇİ**'yi,

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi
Çorum Bölge Müdürü

Sayın **Cihan OLUR**'u

özverili çalışmaları için tebrik eder,
üyelerimiz ve Çorum esnafı adına
teşekkür ederiz.



MERKEZ ELEKTRİK İNŞAAT
İNŞAAT&ELEKTRİK LTD.ŞTİ.

ÇORUM ELEKTRİK, ELEKTRONİK, SU TESİSATÇILARI,
TEKNİK SERVİSLER, CEP TELEFONCULARI ve EMLAKÇILAR
ESNAF ODA BAŞKANI EROL BOZKURT

ÇORUM GENÇ İŞ İNSANLARI
İNŞAAT KOMİSYON DERNEĞİ
BAŞKANI ATAKAN BOZKURT

Yeşilay, İskilip'te öğrencileri bilgilendirdi

MURAT KARASU

İskilip'te 400 öğrenciye bağımlılıkla mücadele eğitimi verildi.

Yeşilay tarafından geliştirilen Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı kapsamında düzenlenen eğitimde teknoloji, tütün, alkol ve madde bağımlılıklarının zararları anlatıldı.

65 Yeşilay gönüllüsü tarafından verilen eğitimde öğrencilere bağımlılıktan uzak durma ve kurtulma yöntemleri hakkında bilgi verildi.

Yeşilay İskilip İlçe Temsilcisi Fehmi yağlı, verimli bir eğitim yaptıklarını belirterek, şunları söyledi:



Eğitimlerde öğrencilere bağımlılıktan uzak durma ve kurtulma yöntemleri anlatıldı.



Eğitimi Yeşilay gönüllüleri verdi.

Çağımızda genç neslimizi tehdit eden sigara, alkol, uyuşturucu gibi zararlı bağımlılıklara karşı mücadelenin çok yönlü yapılması zarurieti vardır. Bu mücadele de ne aile, ne okul ne de kamu kurumları, ne de sivil toplum örgütleri birbirleriyle dayanışma içerisinde koordineli bir şekilde mücadele vermeden başarılı olma imkanı yoktur.

Bu yüzden Yeşilay Cemiyeti öncülüğünde genç neslimizi tehdit eden bu zararlı alışkanlıkların bertaraf edilmesi için verilen mücadelenin önemi çok büyüktür. Zararlı alışkanlıkları bulunmayan gençlerimizin Yeşilay bünyesinde toplanması ve faaliyetlerine katılması ayrıca ebeveynlerin Yeşilay Cemiyetine sahip çıkmaları maddi manevi desteklemeleri çok önem arz etmektedir. İskilip İlçemizde de temsilcilik faaliyetlerine başlayan Yeşilay Cemiyetimizin ilçemizde tanınması faaliyetlerinin artırılması, halkımızın sahip çıkması için bu tür etkinliklerin artırılarak devam etmesi inancı taşımaktayım.

İlçemizde 1 Mart Cuma günü geniş çaplı yapılan bu etkinliğin organizasyonunda emeği geçen Başta Çorum Valimiz Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya, ulaşım imkanı sağlayan Çorum Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'a, eğitim veren Yeşilay uzmanlarımızın konaklaması ve ağırlandığında katkılarını esirgemeyen İlçe Kaymakamımız Ramazan Polat'a ve İskilip Ebusuud Efendi Vakfı'na, organizasyonda emeği geçen milli eğitim kurumuna personeline Yeşilay İskilip İlçe Temsilciliği olarak şükranlarımızı sunarım."

Sanat Dostlarından 'vefa' plaketi

MURAT KARASU

Sanat Dostları topluluğu Çorum Eğitim ve Kültür Vakfı (ÇEKVA) İl Temsilcisi Ahmet Güngör ile 27 yıldır görev yapan ve geçtiğimiz günlerde ayrılan Nuriye Yıldırım'a teşekkür plaketi verdi.

27 yıldır ÇEKVA'da faaliyetlerini sürdüren Sanat Dostları, ÇEKVA İl Temsilcisi Ahmet Güngör ile bir süre önce il dışına gitmesinden dolayı ayrılan sekreter Nuriye Yıldırım'a emeklerinden dolayı teşekkür ederek plaket verdiler.

Uzun yıllardır verdiği desteklerden dolayı Ahmet Güngör'e teşekkür plaketi ni Sanat Dostları takdim ederken, Nuriye Yıldırım'a



Nuriye Yıldırım'a teşekkür plaketi ni Sanat Dostları verdi.

'Sürdürülebilir ve teşvik edici bir vergi sistemi üzerinde hep birlikte çalışmalıyız'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Vergi Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, "Vergiler, toplumun refahı ve devletin faaliyetleri için gerekli olan kaynakların temin edilmesinde kritik bir rol oynar. Vergi Haftası, vergi bilincini artırmak ve vergi sisteminin önemini vurgulamak için önemli bir fırsattır" dedi.

Vergilerin, kamu hizmetlerinin finansmanında kullanılarak sağlık, eğitim, güvenlik gibi alanlarda hizmetlerin sunulmasına katkıda bulunduğunu dile getiren Afacan, "Aynı zamanda vergiler, adil bir gelir dağılımı sağlamak ve sosyal adaleti desteklemek için kullanılır. Vergi Haftası, sadece vatandaşların vergi ödevlerini hatırlatmakla kalmaz, aynı zamanda vergi mükelleflerinin haklarını ve sorumluluklarını anlamaları için bir fırsat sunar. Vergi bilinci ve vergi uyumu, toplumun ekonomik ve



Erol Afacan

sosyal kalkınmasında önemli bir faktördür. Ve de daha adil, günümüz ve gelecek koşullarına adapte olabilen, sürdürülebilir teşvik edici bir vergi sistemi üzerinde hep birlikte çalışmalıyız" şeklinde belirtti. Çorum Eczacı Odası olarak, vergi sisteminin işleyişine ve vergi bilincinin artırılmasına katkı sağlama taahhütlerini yinelediklerini dile getiren Afacan, "Vergi Haftası'nın, vergi mükelleflerinin bilinçlenmesine ve vergi ödemelerinin zamanında ve doğru bir şekilde yapılmasına yönelik farkındalığı artırmasını umuyoruz. Bu vesileyle, Vergi Haftası'nı kutlarken tüm vergi mükelleflerine, veradeti desteklemeye ve kamu kurumlarına teşekkür ediyoruz. Vergilerin toplumumuzun gelişimi ve refahı için önemli bir araç olduğunu hatırlatarak, vergi bilincinin artırılmasına katkıda bulunmaya devam edeceğiz" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

'Bağımlılıkla mücadele bilincini artırmayı amaçlıyoruz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Yeşilay Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada bağımlılıkla mücadelede Yeşilay'ın önemli rolünü ve bu alandaki çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirtti.

Ayrıca, Çorum Yeşilay Derneği ile yaptıkları iş birliği protokolü kapsamında, bağımlılıkla mücadele konusunda ortak projeler yürüttüklerini kaydeden Afacan, "Bu iş birliği sayesinde, toplumumuzda bağımlılıkla mücadele bilincini artırmayı ve sağlıklı yaşamı teşvik etmeyi amaçlıyoruz" dedi. Yeşilay'ın, bağımlılıkla mücadelede sadece bilinçlendirme ve eğitim faaliyetleriyle değil, aynı zamanda bağımlıların tedavisi ve rehabilitasyonu gibi alanlarda da önemli çalışmalar yürüttüğünü dile getiren Afacan, açıklama-

masında şu ifadeleri kullandı:

"Bu çalışmalarını desteklemek ve Yeşilay'ın misyonunu daha da güçlendirmek için çaba gösteriyoruz. Yeşilay Haftası, toplumumuzda sağlıklı yaşam bilincinin artırılması ve bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalığın artırılması için önemli bir fırsattır. Bu vesileyle, tüm halkımızı Yeşilay Haftası etkinliklerine katılmaya ve bağımlılıkla mücadelede Yeşilay'ın yanında yer almaya davet ediyoruz. Yeşilay Haftası'nı kutlarken, Yeşilay'ın değerli çalışmalarına destek veren tüm gönüllülere ve destekçilere teşekkür ediyoruz. Sağlıklı ve bağımlılıktan uzak bir toplum için birlikte çalışmaya devam edeceğiz." (Haber Merkezi)



Olay Öbektaş köyünde bir evde meydana geldi.

Yangında kül oldu

Osmancık'ta yanan tek katlı ev kullanılamaz hale geldi.

Öbektaş köyünde Ahmet Akkuşer'e ait evde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine köye itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Osmancık Belediyesi ekiplerince söndürülen yangında ev kullanılamaz hale geldi.(AA)

Nefes borusuna simit kaçtı

Genç kız yoğun bakımda

Çorum'da nefes borusuna simit kaçan 20 yaşındaki genç kız yoğun bakımda tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Ayşegül İ. çalıştığı Çepni Mahallesi İnönü Caddesi'ndeki iş yerinde arkadaşları ile kahvaltı yaptığı esnada yediği simit parçası boğazına takıldı.

Nefes almakta güçlük çeken genç kızın arkadaş-

ları 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım istedi.

İhbar üzerine belirtilen adrese sağlık ekipleri sevk edildi.

İş yerinde yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Ayşegül İ. hayatı tehlikesinin bulunması nedeniyle yoğun bakımda tedavi altına alındı.(AA)

Para istediler bıçaklandılar

Alaca'da iki grup arasında para isteme mevzuu nedeniyle çıkan tartışmada iki genç bıçaklandı.

Olay, Yıldızhan Mahallesi'nde meydana geldi. İddialara göre, S.A.Ü. (17) ve K.B. (17) sokakta yürüyerek evlerine giderken, B.D. (17) ve A.T. (17) önlerini keserek sigara ve para istedi. Bunun üzerine çıkan tartışmada S.A.Ü. (17) ve K.B. (17) yanlarında bulundukları bıçakla B.D. ve A.T.'yi bıçaklayarak yaraladı. Yaralanan gençler kendi imkanlarıyla Alaca Devlet Hastanesi giderek tedavi altına alındı. Polis ekipleri yaptıkları çalışma



Polis ekipleri kaçan zanlıları yakalayıp gözaltına aldı.

Sürücünün yardımına gece bekçileri koştu



Yol ortasında kalan otomobil gece bekçileri tarafından kenara çekildi.

Sungurlu'da yol ortasında kalan otomobil gece bekçileri tarafından kenara çekildi.

Edinilen bilgilere göre, Sungurlu-Kırıkkale karayolunda arıza yapan Ali Keleş otomobil yol ortasında kaldı. Devlet Hastanesi kavşağında aracıyla mahsur kalan otomobil sürücüsünün yardımına kazadan dönen trafik polisleri ve gece bekçileri koştu.

Trafik polisleri yolda güvenlik önlemi alırken, gece bekçileri aracı yol kenarına çekti. (İHA)

Kale'den kaya düştü

Osmancık'ta kaleden caddeye düşen kaya parçası belediye ekiplerince kaldırıldı.

Tarihi Kandiber Kalesi'nin bulunduğu kayalıkta Güney Mahallesi Çorum Caddesi'ne düşen kaya parçası, caddenin kenarındaki bir ağacı da çarparak devirdi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve belediye ekipleri sevk edildi.

Osmancık Belediyesi ekipleri, kayayı iş makineleriyle yoldan kaldırarak caddede temizlik yaptı.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada, yağışlı havalarda kale çevresine araç park etmemeleri ve riskli bölgelerden uzak durmaları konusunda vatandaşlar uyarıldı.(AA)



Osmancık Belediyesi ekipleri, kayayı iş makineleriyle yoldan kaldırarak caddede temizlik yaptı.



Yusuf Ahlatcı

Oğuzhan Kaya

Osman Boyraz

Bolu'da Çorumlular buluştu

Kısar: Geri bırakılan İskilip'e pozitif ayrımcılık yapacağınıza inanıyorum

Bolu'da Çorumlular Derneği (ÇORDER) ve Çorumlu hemşehrimiz AK Parti Bolu Belediye Meclis Üyesi adayı Alaaddin Karakaş ev sahipliğinde 'Çorumlular Buluşması' gerçekleştirildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. Yusuf Ahlatcı ve Av. Oğuzhan Kaya, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, AK Parti İskilip Belediye Başkan Adayı İsmail Çizikci, ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar, İstanbul, Çorum, Tosya, İskilip ve Bolu derneklerinin Başkanları ve çok sayıda hemşehrimiz katıldı.

BAKAN YARDIMCISI: YOLUN DEVAMI İÇİN GEREKENİ YAPACAĞIZ

Programda konuşma yapan Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, 25 yıl önce yapımına başlanan İskilip-Tosya yolunun yapım çalışmalarına yeniden başlanacağını belirterek, "Bu yolun devamı için gerekeni yapacağız. İnsanımıza en iyiyi sunmak bizim görevimiz. Bu zamana kadar yaptığımız hizmetlerde bunun göstergesi" dedi.



Fikret Kısar

COŞKUNYÜREK: ÇORUMLU VEKİLLERLE BAKAN'A GİDECEĞİZ

Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek da Çorumlularla etle tırnak gibi olduklarını ve İskilip-Tosya yolu için Çorum Milletvekilleri ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanına gideceklerini söyledi.

AHLATCI: BU YOLU DA

AK PARTİ YAPACAK

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı da, "Bolu koordinatörlüğünde gördüm ki bu yol gurbetteki İskiliplilerin kanayan yarası, en kısa zaman yolu bitirip hep birlikte İskilip-Tosya üzerinden Bolu'ya geleceğiz" diye konuştu.

KISAR'DAN MANİDAR KONUŞMA

ÇORDER Onursal Başkanı ve İSiAD Başkan Yardımcısı Fikret Kısar da İskilip'in geri bırakıldığına vurgu yaparak, "Milletvekilimiz Oğuzhan Kaya Osman'ı' adeta Paris yaptı imreniyorum, birazda kıskanıyorum. Türkiye Yüzyılı'nda geri bırakılan İskilip'e pozitif ayrımcılık yapacağınıza inanıyorum" açıklamasında bulundu.

Çok sayıda İskiliplinin katıldığı programda katılımcılara İskilip dolması ikram edildi.



Programa Çorum AK Parti Teşkilatı da katıldı.



Çorumlular buluşmasına katılım yüksek oldu.

Ramazan pidesinin fiyatı belli oldu

MURAT ÇETİN

Ramazan ayının vazgeçilmezi Ramazan Pidesi'nin fiyatı belli oldu.

Edindiğimiz bilgilere göre, Ramazan ayının geleneksel pidesine yeni fiyat düzenlemesi getirildi.

Buna göre; Çorum'da 270 gram susamlı yumurtalı pidenin fiyatı 15 liradan, 270 gram susamsız yumurtasız 12 liradan satılacak.

Ramazan pidesi geçtiğimiz yıl 7.5 liradan satılmıştı.



'Ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olduk'

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) 35. Muhasebe Haftası nedeniyle Atatürk Anıtında program düzenledi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Çorum SMMM Başkanı Ceyhan Baran Atatürk Anıtına çelenk sundu.

Programda konuşma yapan SMMM Başkanı Ceyhan Baran, "Mesleğimizin 35. yılını bu hafta vesilesiyle kutlamanın kıvancını yaşamaktayız. Mesleğimiz 35 yıllık yolculuğunda kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin



Ceyhan Baran

iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olmuştur. Mesleğimizin toplumun tüm kesimlerine tanıtılması, ülke ekonomisine ve iş dünyasına sunduğu değer artırılması amacıyla, 1-7 Mart Muhasebe Haftası olarak



Törenin sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çekinildi.

kutlanmaktadır. Mesleğimizin saygınlığına sahip çıkarak faaliyetlerimizi yürütmek arzusuyla Ser-

best Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir meslektaşlarımızın Muhasebe Haftasını

en içten dileklerimizle kutluyor, saygılarımı sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)

ANAOKULU ve İLKÖĞRETİM OKULLARINDA OKUYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN YEMEK İHTİYACI BELEDİYEMİZCE KARŞILANACAKTIR



HER BİRİ 350 m² 5000 ADET ARSA ÜRETİLECEK

Şehrimizin muhtelif yerlerinde altyapısı belediyemizce hazırlanan her biri 350 m² büyüklüğünde 5000 adet arsa üretilecek. Projesi belediyemizce hazırlanan, tek katlı evlerden oluşacak olan arsalar öncelikli olarak arsa ve evi olmayanlara satışı yapılacak. 10 yıl taksitli olarak tahsisi yapılacak olan arsalar 10 yıl süresince satışı yapılamayacaktır.



SP Belediye Başkan Adayı Cıdık

‘Belediye malı, yetim hakkı kadar kutsaldır’

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, 31 Mart 2024 yerel seçimle-

ri kapsamında şehir halkı ile buluşmaya devam ediyor.

SP Adayı Cıdık,

hafta sonu Cemilbey Caddesi, Hasanpaşa ve Gülabibey Mahallesi civarında faaliyet gösteren

çok sayıda esnafı ziyaret ederek, seçimlerde destek istedi.

Yaptığı esnaf ziyaretlerinde ve sokaktaki yurttaşlarla temasında, belediye kaynaklarını en titiz şekilde koruyup kolayacaklarının altını çizen Cıdık, "Millî Görüş anlayışında belediye malı, yetim hakkı kadar kutsaldır. Belediye malı olan tek bir kâğıttan tek bir kaleme kadar her şeyi, milletimizin emeği ve alın teri olarak görüp, bu hassasiyet doğrultusunda koruyacak ve kullanacağız. Lüks ve şatafat için yapılan her türlü harcamanın önüne geçerek, Belediye imkânlarını tümüyle ve doğrudan vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Yolsuzluk ve savurganlığa asla geçit vermeyeceğiz. Bu konuda toleransız keskinlikle olmayacak." diye konuştu.

KADIN KOLLARI DA BOŞ DURMUYOR

Öte yandan Saadet Partisi İl Kadın Kolları üyeleri de sahaya inerek, seçim çalışmalarına hız verdiler.

Hafta sonu boyunca Gazi Caddesi'nde stant açan Saadetli Kadınlar; vatandaşlara seçim broşürü dağıtarak, çocuklara balon hediye ettiler.



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Cemilbey Caddesi, Hasanpaşa ve Gülabibey Mahallesi'nde çalışmalarına devam etti.



Gazi Caddesi'nde stant açan Saadetli Kadınlar, vatandaşlara seçim broşürü dağıtarak, çocuklara balon hediye ettiler.

Çiftçinin geliştirdiği makine işçilik ve zamandan tasarruf sağlıyor

Çorum'un sarımsak üretimiyle öne çıkan Üyük köyünde bir çiftçi, geliştirdiği "sarımsak dişleme makinesiyle" neredeyse bir günde yapılan işin 10 dakikada yapılabilir hale gelmesini sağladı.

Yaklaşık 30 yıl önce bir çiftçinin Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinden getirdiği sarımsak ekerek yüksek verim almasının ardından Üyük köyünde bu ürünün ekim alanı arttı.

Son yıllarda yaklaşık 500 dönümlük alanda yapılan sarımsak üretimiyle adından söz ettiren Üyük'teki çiftçiler, bu yıl da yüksek verim beklentisiyle sarımsak dişlerini toprakla buluşturmaya başladı.

Köyde 10 yıldır sarımsak yetiştiren Mehmet Erdem, ekim sürecinde çok fazla zaman, işçilik ve maliyet gerektiren sarımsak dişlerini ayırma işlemini kolaylaştırmak için makine geliştirdi.

Makine sayesinde hazneye "baş" olarak giren sarımsak, dış yaprağı ve püskülü ayrılmış şekilde ve diş dışı çıkıyor. Makine, geleneksel dişleme yöntemine göre tohumluk sarımsağa çok daha az zarar veriyor.

Traktörün arka kısmına takılarak taşınabilen ve elektrikle çalışan makine, işindeki silindire sayesinde sarımsak dişlerini birbirinden ayırıyor. Boyutlarına göre ayrı ayrı dişler, pervaneden gelen havayla da kabuğundan ayrılarak ekime hazır hale geliyor.

Mehmet Erdem, AA muhabirine, makineyi uzun süre aklında tasarladığını, fikri olgunlaştığında da bir tornacıya gittiğini söyledi. Erdem, yaklaşık 4 ay süren geliştirme sürecinin ardından sarımsak dişleme makinesinin kullanımına hazır hale geldiğini belirtti.

"Makinemizin



Normalde 3-4 kişinin bir günde yaptığı dişleme işlemini makine 10 dakikada yapıyor.



Üyük köyünde yaşayan çiftçi Mehmet Erdem makine hakkında bilgi verdi.

saatte 400 kilogram sarımsak dişleme kapasitesi var"

Makinenin hem zaman tasarrufu sağladığını hem de tohumu zarar vermediğini dile getiren Erdem, "Bir işinin 10 saatte yaptığı dişleme işini bu makineyle 10 dakikada yapıyoruz. Makinemizin saatte 400 kilogram sarımsak dişleme kapasitesi var. Sarımsak hassas bir ürün. Elle dişleme yapılırken hassas davranılmalı en az yüzde 10 zayıf veriliyor. Bizim makineyle belki yüzde 1-2 zayıf ancak olur. 500 kilogram

sarımsak tohumunda elle dişlemede 50 kilogram kadar zayıf oluyor. Bu da tohumdan 7 bin 500 lira kayıp demek." ifadesini kullandı.

Makinenin daha önce bir benzerini görmediğini belirten Erdem, "Sarımsak üretilen bölgelerde dişleme işlemi genellikle elle yapılıyor. Kastamonu'da ya da Aksaray'da daha büyük dişleme sistemlerinin bulunduğu duyduğum ama böyle portatif bir makine duymadım. Komşularım dişleme yapacağı zaman traktöre takıp evlerine götürüyor ve orada işlemi yapıyoruz. Ücretini de

çok cüzi tutuyorum, maksat komşuların işi görülsün." diye konuştu.

"Makine işimizi kolaylaştırdı"

Çiftçi Gazi Tarhan da bu yıl 2,5 dönüm alanda sarımsak yetiştirmek için çalışmalara başladığını söyledi.

Ekim için gerekli sarımsak dişlerini bu makineyle kolayca elde ettiğini belirten Tarhan, "Normalde 3-4 kişinin bir günde yapacağı dişleme işlemini burada 10 dakikada yaptık. Buradan tohumları alıp tarlaya ekacağız. Makine işimizi kolaylaştırdı." dedi.(AA)



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Cuma Pazarı, Fevzi Çakmak, Cemilbey ve Ata Caddesi'ni seçim çalışması yaptı.

‘Millet Yeniden Refah’ı sabırsızlıkla bekliyor’

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, seçim çalışmaları kapsamında Cuma Pazarı, Fevzi Çakmak, Cemilbey ve Ata Caddesi'ni gezerek vatandaşlardan destek istedi.

Çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan Av. Yaşar Anaç, milletin 31 Mart akşamını sabırsızlıkla beklediğini ve bu sefer Yeniden Refah diyeceklerini belirterek, "Büyük bir sevgi seli ile karşılardılar bizi. Emeklisi, esnafı, toplumun bütününde yerel ve merkezi yönetimlere olan tepkisini, değişim arzularını bizzat müşahede etti. "Artık yeter kararımızı verdik. Yeniden Refah diyoruz. Bu sefer Erbakan İnşallah. Sabırsızlıkla 31 Mart seçimlerini bekliyoruz" dediler. Bizler sahalarda yanınızda olmasak da gönüllümüz, dualarımız ve desteğimiz sizlerle İnşallah demeleri bizleri çok mutlu etti. Bugün olduğu gibi 31 Marttan sonra da her daim Çorumlu hemşehrilerimizin duasında ve gönüllerinde olmaya devam



Yaşar Anaç, esnafların sorun ve taleplerini dinledi.



edeceğiz" dedi. Anaç'a seçim çalışmalarında parti yöneticileri de eşlik etti.

İl Genel Meclisi'nde son toplantılar başladı

YÜKSEL BASAR

31 Mart Mahalli İdariler seçimi öncesi İl Genel Meclisi'nde oturumlar başladı.

5 gün sürecek oturumların ilki dün gerçekleştirildi. Meclis Başkanı Mehmet Bektaş başkanlığında toplanan mecliste gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Cuma günü sona erecek meclis oturumları sonrasında 31 Mahalli İdariler seçiminin sonucuna göre yeni meclis seçilecek.



Toplantı Mehmet Bektaş'ın başkanlığında yapıldı.



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



Takvim Yaprağı

24 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmî: 21 Şubat 1439 Kasım: 119

05

2024

MART

Acele eden ya hata yapar,
yahut hataya yakın olur.

Abdülkâdir-i Geylânî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.37 ÖĞLE 12.57 AKŞAM 18.43
GÜNEŞ 07.01 İKİNDİ 16.08 YATSI 20.01Abdülğani Nablûsî Hazretlerinin vefâtı (1731)
III. Cemre'nin toprağa düşmesi
Yeşilay'ın kuruluşu (1920)
Soğukların Azalmaya Başlaması

VEFAT EDENLER

- 1-Mecitözü Doğla Köyü'nden Mehmet TOPUZ.
- 2-Sarışeyh Köyü'nden gelme, Kemal BARAN'ın eşi, Yaşar BARAN.
- 3-Gemet Köyü'nden gelme, Celal YILDIZ'ın eşi, Arslan, Ramazan, Halit, Ekrem, Hacer, Nurdane ve Fadime YILDIZ'ın annesi, Senem YILDIZ.
- 4-Karasar Köyü'nden gelme, Hamdi, Ali ve Emin ÖZDEMİR'in babası, Musa ÖZDEMİR.
- 5-Laçın Çamlıca Köyü'nden merhum Minibüscü Arif YILMAZ'ın eşi, Kamil YILMAZ, Keziban İPEK ve Hatice ONAN'ın annesi, Miyase YILMAZ.
- 6-Bektaşoğlu Köyü'nden gelme, Muhtar Sami, Arap, Mustafa, Doğan, Selahattin ve Zafer BOLAT'ın kız kardeşi, Hasan KAYIKÇI'nın eşi, Aziz BOLAT'ın kızı, Nezegül KAYIKÇI.
- 7-Enes ve Hümevra KARABIYIK'ın eşi, babası, Nurtan KARABIYIK'ın eşi, Çorum Belediyesi eski nikah memuru Bekir KARABIYIK.
- 8-Pembecik Köyü'nden merhum Ali ÖZTEN'in oğlu, Cemal ve Recep ÖZTEN'in babası, Almanya'dan emekli Hasan ÖZTEN.
- 9-Karadona Köyü'nden gelme, emekli öğretmen Ali YALÇINKAYA'nın kardeşi, Yusuf ve Veli YALÇINKAYA'nın amcasının oğlu, Cemal Gürsel YALÇINKAYA.
- 10-Pembecik Köyü'nden, merhum Şükrü AYDEMİR'in eşi, Bekir, Şükrü ve Badegül AYDEMİR'in annesi, Melahat AYDEMİR.
- 11-Mecitözü Şeyhler Köyü'nden gelme, İmam Hatip Lisesi'nden emekli Şerafettin GÖZBEK'in eşi, Mustafa GÖZBEK, Nevin CANBOLAT ve Büşra TAYFUR'un annesi, Şengül GÖZBEK.
- 12-Ceykar Oto Sahibi Ünal, Recep ve Tapu memuru Raif KARAKAŞ'ın babası, Woscar Oto Sahibi Raşit KARAKAŞ'ın amcası, Soğuksu Köyü eski Muhtarı Talip KARAKAŞ.
- 13-Mustafa ARDIK'ın eşi, Hatice, Mehmet, Menşure, Cevdet ve Meliha'nın annesi, emekli öğretmen Muharrem ÖZER'in kayınvaldesi, Hasan YİĞEN'in ablası, Zeynep ARDIK.
- 14-Kahveci esnafından Mehmet ve Fatih AYVALI'nın babası, Halil ve Yakup AYVALI'nın ağabeyi, Hüseyin AYVALI.
- 15-RECEP GÖRÜNMEZ.
- 16-SATILMIŞ DEMİREZEN.
- 17-BEKİR KALELİ.
- 18-EMİNE BAYSAL.
- 19-MUSA ÖZDEMİRCİ.
- 20-YUSUF SEKİTLEN.
- 21-HATİCE GÜZEL.
- 22-YAŞAR OMRAK.
- 23-SATI BİLGİÇ.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ
0364 224 10 84
GAZİ CD. NO:79 -
PİRİBABA ÇAMLIĞI
KARŞISI-ATATÜRK
LİSESİ AŞAĞISIFERAHCAN ECZANESİ
0364 333 03 44
TOKİ KONUTLARI
AKKENT MAH. AKKENT
3.CAD. NO:25/A -AKKENT
PASAJI ŞOK- A-101 YANIGÖKMEN ECZANESİ
0364 777 04 77
ULUKAVAK MH.
8.TARAKÇI SK.-İLİM
YAYMA CEMİYETİ KARŞI-
ULUKAVAK SAĞLIK
OCAĞI ALTI

AVRO		€
Alış	34.1560	
Satış	34.3120	
DOLAR		\$
Alış	31.5500	
Satış	31.6020	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2176.19 SATIS 2182.90	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU	Orta Şid. Yağmur	Orta Şid. Yağmur	Hafif Yağmur
En Yüksek	16 Derece	11 Derece	8 Derece
En Düşük	6 Derece	7 Derece	5 Derece

Bir zamanlar askerler, TSK İç Hizmet Kanunu 35. Maddede yer alan "Silahlı kuvvetlerin vazifesi; Türk yurdunu ve anayasa ile tayin edilmiş olan Türkiye Cumhuriyeti'ni kollamak ve korumaktır" hükmünü bahane ederek, dayanak yaparak sivil yönetimlerin tepesinde hegemonya kuruyor, bu maddeyi Demokles'in kılıcı gibi idarecilerin tepelerinde sallayıp duruyorlar; daha doğrusu durmuyorlar, ortalama on yılda bir ayaklanarak bir çuval inciri berbat ediyorlardı.

Önce "İç Hizmet Kanunu" bir kanun, onun üstünde anayasa var, kanunun anayasaya aykırı olması da, aykırı olarak işletilmesi de demokrasilerde mümkün olmamalıdır, ama bizde oluyor. Bir zamanlar Anayasa Mahkemesi yoktu, gerçek demokrasiye geçmeden veya ara rejimlerde var olanı da birçok şekilde aşmışlardır.

İkinci olarak: "Türk yurdunu ve anayasa ile tayin edilmiş olan Türkiye Cumhuriyeti'ni kollamak ve korumaktır" cümlesinin "Türk yurdunu" kısmına kimsenin diyeceği olamaz. Ancak Türk yurdu nasıl korunur, mesela korumak için harice asker göndermek, üs kurmak vb. gerekmez mi, gerekirse vaktiyle buna niçin itiraz ettiler...?" soruları da var da şimdilik şurada dursunlar.

"Anayasa ile tayin edilmiş olan Türkiye Cumhuriyeti'ni kollamak ve korumaktır" cümlesine gelelim: Anayasada sivil hükümetin yetki ve görevleri, yurdun ve düzenin nasıl korunacağı maddeler halinde bellidir; iç hizmet kanunu bu maddelere göre anlaşılmalı ve uygulanmalıdır, nasıl oluyor da anayasanın üstüne çıkıp sivil demokratik yönetimi tepeleyebiliyordu?

Dedim ya, "geçmiş zaman olur ki, hayali ruh karartır".

Gelelim 28 Şubat'a.
Dayanak nedir?
Laiklik için kesin ve yakın tehlike, irtica tehlikesi!

Ve tedbir olarak sivil hükümete dayatılan MGK Kararlarının şu maddelerine bakın:

Hayrettin Karaman

Geçmiş zaman olur ki, hayali iç karartır



"8 yıllık kesintisiz eğitime geçmeli. Kur'an kursları Diyanet İşleri Başkanlığına bağlanmalı, kaçak kurslar önlenmeli. Tarikatların faaliyetlerine son verilmeli. Kılık kıyafet yasası ödünsüz olarak uygulanmalı.

Yeşil sermayeye kısıtlama getirilmeli. İrtica nedeniyle ordudan atılanları savunan ve orduyu din düşmanymış gibi gösteren medya kontrol altına alınmalı. Kurban derileri derneklere verilmemeli. Tevhid-i Tedrisat uygulanmalı. Atatürk aleyhindeki eylemler cezalandırılmalı."

Önce bu maddeler için toptan bir değerlendirme yapalım:

Son iki madde hariç diğerlerinin tamamı kaldırıldı, ne laiklik tehlikeye girdi ne de Cumhuriyet; çünkü bunlar bahane idi, bazılarına göre asıl tehlikeye giren "cebrî kültür ve medeniyet değişimi" idi. Askeri de kullandılar, astılar kestiler ama bu cebir tutmadı; halk Batı uygarlığına geçmeye razı olmadı, ama örselendi, değerler zedelendi. 1950'den sonra sivil toplum cebir metoduna baş kaldırdı, ama silahla filan değil, Batılılaşmış veya Batı taklitçisi tarafın dillerinden düşürmedikleri, ama şartınca uygulamaya da yanaşmadıkları demokratik yöntem ile!

İşte elliden sonra bu sebeple demokratik yürü-

yüşe karşı tanklı yürüyüş hareketine geçildi!

Tek tek bakalım: "Kur'an kursları Diyanet İşleri Başkanlığına bağlanmalı, kaçak kurslar önlenmeli." Kur'an kursları zaten Diyanete bağlıydı, ufak tefek serbest öğretim ve eğitimin ise bahsedilen tehlike ile alakası yoktu.

"Tarikatların faaliyetlerine son verilmeli." Verilemez, bu görüş bir cehalet eseridir, tarihatlar dini ve sosyal hayatın vazgeçilmezleridir, benimsemek ayrı bahis, ama böyledir; yapılması gereken serbest bırakılıp otokontrol düzeni kurmaktır.

"Kılık kıyafet yasası ödünsüz olarak uygulanmalı."

Allah aşkına şu naifliğe bakın: Şöyle giyinirsek yurt ve düzen tehlikeye giriyor, zorla şöyle giydirirsek kurtuluyor!

"Yeşil sermayeye kısıtlama getirilmeli." Sermayenin yeşili bize göre helal olanıdır, kırmızısı da haram olanıdır. Zorla haram yedirerek mi ülkeyi kurtaracaklardı.

"İrtica nedeniyle ordudan atılanları savunan ve orduyu din düşmanymış gibi gösteren medya kontrol altına alınmalı."

Medya hiçbir zaman ordumuzun din düşmanı olduğunu söylemedi ve söylemez. Halkımızın diliyle "ordu, Peygamber ocağıdır". Orduya sızmış ve geçici olarak duruma hakim olmuş din düşmanları vardı, medyanın hedefinde olanlar da onlardı.

"Kurban derileri derneklere verilmemeli." Şimdi veriliyor, yurt düşmanların eline mi geçti, rejim mi değişti!

"Tevhid-i Tedrisat uygulanmalı ve Atatürk aleyhindeki eylemler cezalandırılmalı."

Bu maddeler önce de sonra da uygulanıyor, sanki ihmal edilmiş gibi kanunsuz, hukuksuz kalkışmaya bahane edilmesi asıl kınanması bir davranıştır.

Neyse geçmiş olsun, şimdi, bugünün dünyasında hakkın, adaletin, faziletin temsilcisi olmaya, bunun için dünyaya sözümüzü dinletecek bir maddi ve manevi güç edinmeye bakalım!



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Tarihi Çorum Meydanı'nda ikinci etap çalışmaların seçimden sonra başlayacağını açıkladı.

Meydan projesinde sırada 2. etap var

Tarihi Çorum Meydanında birinci etap tamamlandı, sırada ikinci etap var. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, birinci noter binasının yıkılacağını, balıkçılar bölgesindeki adanın da kaldırılarak Velipaşa Hanı'nın önünü açacaklarını söyledi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Tarihi Çorum Meydanı'nda ikinci etap çalışmalarının seçimden sonra başlayacağını açıkladı.

Başkan Aşgın konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Meydan projesi bana çok heyecan veriyor. Orada şehrin tarihi yapılarının ayağa kaldırılması vizyonumuz yeni dönemde artarak devam edecek" dedi.

MEYDANDA EMEKLİLER LOKALİ VE KONAK PROJESİ
Birinci etap çalışmaları kapsamında eski otobüs

durağı, Halk Bank ve Ziraat Bankası'nın olduğu 5 bin 700 m2 alanda çalışmaların tamamlandığını ifade eden Başkan Aşgın, "Çalışmalarımız devam edecek. Mesela Birinci Noterin olduğu bina çok konuşuluyor. 5 katlı binanın üç katını satın alarak kamulaştırdık. Geriye kalan kısmı için de mülk sahipleriyle anlaşarak kamulaştırma çalışmalarımızı tamamlayacağız. Birinci Noteri yıktıktan sonra orayı iki katlı Çorum Konağı olarak yapacağız. 1950 yıllarında yapılmış olan eski hükümet konağının dış cephe görünümünü burada yeniden inşa edeceğiz. Belediyemize ait olan yerleri de büyük oranda emeklilerimiz için değerlendirerek emekliler lokali yapacağız" şeklinde belirtti.

VELİPAŞA HANI'NIN ÖNÜ AÇILACAK

Saat Kulesi karşısındaki alanda da çalışma yapacaklarını kaydeden Başkan Aşgın "Balıkçıların olduğu ada adanın kamulaştırmasını da tamamladık, paralarını ödedik. Velipaşa Hanı önündeki o adayı yıkıma hazır hale getirdik. Orayı da inşallah seçim sonrasında yıkarak Velipaşa Hanı'nın önünü açacağız. Böylece 5 bin 300 m2'lik bir alanı da meydana dahil etmiş olacağız" dedi.

Güpür Hamamı'yla ilgili çalışmaların da sürdüğünü açıklayan Başkan Aşgın, zemin etütlerinin yapıldığını ve proje hazırlıklarının devam ettiğini ifade etti.

Başkan Aşgın, "Restorasyonunu hemen başlatacağız. Kültür Bakanlığı'nın destekleriyle çalışmalarımızı yapacağız" dedi. (Haber Merkezi)

Hikmet Can ile Beyza evlendi



Düğün töreni Galatasaray Spor Kulübü Taç Wedding'de yapıldı.

HARUN AKKAYA

Mustafa ve Hande Çalikuşu çiftinin oğlu Hikmet Can ile Necmi ve Kadriye Tuna çiftinin kızı Beyza gerçekleştirilen düğün töreni ile evlendiler. İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Nöroloji Uzmanı olarak görev yapan Uzm. Dr. Hikmet Can ile yeni sağlık sektöründe çalışan Beyza'nın düğün törenleri geçtiğimiz Pazar günü Galatasaray Spor Kulübü Taç Wedding'de gerçekleştirildi.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar ömür boyu mutluluklar diler.



Hikmet Can ve Beyza çifti...

Yıl:34 Sayı: 9891
05 MART 2024
SALI
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Bariş SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE FARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kaçıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaaz Dağıtım)
---	---	--

Gelişim Ligi'nde en başarılı hafta sonu

Ahlatıcı Çorum FK alt yapısı Gelişim Liginde en başarılı haftayı yaşadı. Kırmızı Siyahlı takım üçü deplasmanda beş maçta dört galibiyet ve bir beraberlik alarak haftayı yenilgisiz tamamlamayı başardı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK alt yapısı Gelişim Liginde bu sezonki en başarılı haftasını geçirdi. Kırmızı Siyahlılar hafta sonu çıktıkları beş maçta dört galibiyet ve bir beraberlik alarak 13 puanla bu sezonki en fazla puanı topladıkları haftayı yaşadılar.

Cumartesi günü Çorum'da oynanan maçta U 17 takımı liderlik yolundaki en yakın rakibi Uşakspor karşısında 2-0 galip gelerek liderliğini açık ara sürdürürken U 19 takımı ise rakibi Tarsus İdman Yurdu gelmediği için hükmen galip geldi.

Pazar günü U 16 takımı Boluspor deplasmanında geriye düştüğü maçta Boluspor önünde 2-1 galip gele-

rek ligdeki ikinci galibiyetini aldı ve haftayı üç puanla tamamladı.

Haftanın sürprizini ise U 14 ve U 15 takımları Gençlerbirliği deplasmanında yaptı. İlk oynanan maçta U 15 takımı Gençlerbirliği karşısında Emiralp, Arda, Oğuz ve Arda'nın golleri ile 4-0 öne geçtiği rakibi önünde son dakikada yediği golle maçtan 4-1 galip ayrılarak ilk iki mücadelesi veren rakibi önünde önemli bir galibiyete imza attı.

Bu maçın ardından iki takımın U 14 takımları arasındaki maçta ise yine ilk iki mücadelesi veren rakibi önünde Çorum FK sahadan 0-0 beraberlik ve bir puanla ayrılmayı başardı.



Çorum FK U 15 takımı Gençlerbirliği deplasmanında 4-1 kazandığı maçın ardından böyle sevindi

Anadolu FK'nın iki ismi Altınordu kampında



Bedirhan Yeşil

Yiğit Kaya

Anadolu FK'nın U 15 ve U 16 takımlarında forma giyen Yiğit Kaya ve Bedirhan Yeşil Altınordu ile bir hafta kampa kalacak. Teknik Direktör Menderes Özarslan deneme olmadığını sadece kampa katılacaklarını söyledi.

HARUN AKKAYA

Çorum Anadolu FK'nın iki genç futbolcusu Altınordu ile bir hafta kampa girecek. Anadolu FK Teknik Direktörü Menderes Özarslan U 15 ve U 16 takımlarında forma giyen Yiğit Kaya ve Bedirhan Yeşil'in bu hafta boyunca Altınordu kulübü ile antrenmanlara çıkacağını söyledi.

Özarslan, bu iki futbolcunun Beşiktaş, Trabzonspor ve Kasımpaşa kulüpleri tarafından da istendiğini ancak bu sezon için göndermek gibi bir düşüncelerinin olmadığını söyledi. Özarslan iki futbolcunun U 15 ve U 16 grup maçlarında forma giyeceklerini gelecekle ilgili kararı bu maçlar sonunda vereceklerini belirtti.

U 17'de mücadele dört maçla başladı

HALİL ÖZTÜRK

U 17 liginde mücadele dört maçla başladı. Dokuz takımın tek grupta mücadele ettiği U 17 liginde HE Kültürspor Hattuşa Gençlikspor karşısında 5-1'lik farklı skorla galip geldi. Gençlerbirliği ise Buharaspör önünde 3-0'lık net skorla üç puanla sezona

başladı. Mimar Sinan Gençlikspor Sungurluspor önünde 6-0 galip gelerek ligde ilk haftayı lider tamamladı. Ligde haftanın ilçede oynanan tek maçında ise Osmancıkgücüspor, Alaca Belediyespor önünde tek golle kazanarak sezona üç puanla başladı.

U 13'te üç grupta heyecan başladı

HARUN AKKAYA

U 13 liginde ilk hafta maçları tamamlandı. Lig başlamadan çekilmeler de devam ediyor. A grubunda haftanın kritik maçında Çorum Anadolu FK ile Kültürspor arasında

Mecitözüspor'un ardından Buharaspör ve Ulukavakspor'da ligden çekildi B grubunda takım sayısı beşe düştü.

daki maçtan Anadolu FK 3-2 galip ayrılırken Osmancık Belediyespor ise 1907 Gençlikspor deplasmanından 1-0 galibiyet ile döndü. Osmancık

Kandiberspor ise Alaca Belediyespor karşısında 7-1 galip gelerek ilk haftanın lideri oldu.

B grubunda ise iki takım birden çekilince takım sayısı beşe düştü. Haftanın oynanan maçlarında Vefa Gençlikspor, İl Özel İdarespor karşısında 9-1 galip gelirken Çorumspor ise Vefa Devanespor ile girdiği gol düellosundan 3-2 galip ayrıldı.

C grubunda ise Çorum İdman Yurdu, Sungurlu Belediyespor deplasmanında 2-0 galip gelirken Mimar Sinan ise İskilipgücüspor'u deplasmanda 6-0 yenerek iddiasını ortaya koydu. Bu grupta Çorum FK ise ligden çekilen Mecitözüspor ile oynamadan üç puanla haftayı kapattı.

B grubundan Buharaspör'un ardından Ulukavakspor'da sporcu yetersizliği nedeniyle ligden çekilme dilekçesi verdi ve bu grupta takım sayısı beşe düştü. C grubundan ise Mecitözüspor takımı ligden çekilmiştir.



Osmancık Kandiberspor ligin ilk maçında tek golle galip gelerek üç puanla başladı



BEDER voleybol takımı grup birincisi olarak 2. lige yükselme final grubunda mücadele etmeye hak kazandı

BEDER'in Sultanları Final Grubu'na yükseldi

Kadınlar Bölgesel Voleybol Ligi grubunda Çorum Beden Eğitimi Öğretmenlerispor üç maçında kazanarak final grubuna yükseldi. İki Çorum takımı Beder ve Yurdumspor iki Amasya'lı rakibini yenerek yükseldikleri final maçında rakibini 3-0 yeden Beder 2. lige yükselme final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

SALON: Çorum Yeni.

HAKEMLER: Hasan Olgun, Can Acar.

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENLERİ DERNEĞİ VE SPOR KULÜBÜ: Betül, Sudem, İlayda, Çiğdem, Ceren, Fatma, Ebru Melek, Deniz, Handenur, Merve, Zeynep, Begüm, Berfin, Elif Asel.

ÇORUM YURDUMSPOR: Aleyna Nur, Kübra, Sıla, Rabia, Defne, Sinemay, Cansu, Gizem, Fayzan, Buket, Buse, Sinem, Pınar, Nurcan.

SETLER: 25-22, 25-18, 25-19.

FATİH BATTAR

Kadınlar Bölgesel Voleybol Ligi Çorum grubunda Çorum Beden Eğitimi Öğretmenlerispor üç maçında kazanarak grup birincisi olarak final grubuna yükselmeyi başardı. İki Çorum ve iki Amasya takımının mücadelesi Beder 2. lige yükselme final grubunda mücadele etmeye hak kazandı.

Grupta iki Çorum takımı Beden Eğitimi Öğretmenlerispor ve Çorum Yurdumspor takımları iki Amasya temsilcisi 12 Haziran ve Şehzadelerspor takımlarını yenerek iki maçından da üçer puanla ayrılarak son gün grup birinciliği için karşı karşıya geldiler.

Çorum Yeni Spor Salonu'nda oynanan final maçında Beden Eğitimi Öğretmenlerispor rakibi önünde özellikle hücumda çok daha etkili bir oyun ortaya koydu. Setleri 25-22, 25-18 ve 25-19 alan Beder takımı grup birincisi olarak 2. lig için mücadele etmeye hak kazandı.

Beder takımı tarihi ve yeri belli olmamakla birlikte Nisan sonu mayıs ayı başı gibi yapılacak final grubunda dört grup birincisinin geleceği final grubunda birinci olması halinde 2. lige yükselmeye hak kazanacak.



Grekoromen Güreş il birinciliğine katılan küçük güreşçiler tören sonunda toplu halde

İki maçlık il birinciliği

FATİH AKBAS

Okul Sporları Küçük Erkekler Grekoromen Güreş il birinciliği iki maçla tamamlandı. Pazar günü Tefik Kış Spor Salonu'nda yapılan küçük erkekler grekoromen güreş il birincilinde on sikletten sadece ikisinde iki sporcu mücadele ettiği için iki maç sonunda il birinciliği tamamlandı. Diğer sikletlerde ise birinciler maç yapmadan birinci oldular. İl birinciliğinde dereceye giren sporcular ve okulları şöyle:

26-30 KG 1. Eyüp Mete Tunç Kılıç - Sungurlu İsmet Paşa Ortaokulu, 34 KG 1. Eren Yıldırım - Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu, 2. Os-

man Emir Erdem - Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu, 38 KG: 1. Yunus Berat Yılmaz - Şehit Ali Karslı Ortaokulu, 2. Berat Eren - Şehit Ali Karslı Ortaokulu, 41 KG: 1. Mustafa Şahin - Kerebi Gazi Ortaokulu, 44 KG: 1. Yiğit Kaan Kostak - Sungurlu İsmet Paşa Ortaokulu, 48 KG: 1. Furkan Berk Korkmaz - Sungurlu Fatih Ortaokulu, 52 KG: 1. İsmet Bolat - Sungurlu İsmet Paşa Ortaokulu, 57 KG: 1. Alperen Demirkol - Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu, 62 KG: 1. Muhammed Karamızrak - Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu, 80 KG: 1. Veysel Efe Yerlitaş - Sungurlu Atatürk Ortaokulu.



Muay Thai'de dört madalya

Bitlis'de yapılan 8 il ve İran'dan 400 sporcunun mücadele ettiği Muay Thai turnuvasında Çorumlu sporcular üç altın bir gümüş madalya kazandı.

MURAT CETİN

Bitlis'de düzenlenen İller arası Muay Thai turnuvasında Çorumlu sporcular üç altın bir gümüş madalya kazandılar. 29 Şubat-3 Mart tarihleri arasında Bitlis'de düzenlenen 8 il ve İran'dan yaklaşık 400 sporcunun mücadele ettiği iller arası Muay Thai turnuvasında Çorumlu sporculardan bayanlar 48 kiloda Nisa Nur Kepçe, 67 kiloda Elanur Akça ile erkekler 57 kiloda

Battal Can Bilan sıkletlerinde birinci olarak altın madalya kazandılar. Bayanlar 67 kiloda Nisa Güneş ise final maçında kaybederek ikinci olarak gümüş madalya kazandılar.

Muay Thai Antrenörü Şahin Güler oldukça yüksek katılımın olduğu turnuvada sporcularının gösterdiği performanstan son derece umut verici olduğunu belirterek emek verenlere teşekkür etti.

3263 taraftar stada girdi



Eski dostlar hasret giderdi

HARUN AKKAYA

Çorum FK - Bandırmaspor maçı çok sayıda eski dostu bir araya getirdi. Ahlatıcı Çorum FK kalecisi Ali Türkkan ve futbolcu Gökhan Karadeniz ile Bandırmaspor kaleci antrenörü maç öncesinde böyle birbirlerini

dostane şekilde sohbet ederek hasret giderdiler.

Kırmızı Siyahlı takımın Teknik Direktörü Serkan Özbalta ile önceki sezon futbolu bırakan Bandırmaspor'da Sportif Direktör olarak göreve başlayan Erkan Taşkıran ile sohbet etti ve başarılar dileğinde bulundu.



Kamera kazası

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK-Bandırmaspor maçında ilginç kamera kazası yaşandı. Maçın ilk yarısında Çorum FK atağında Nalepa ceza sahası son çizgisinde topa müdahale etmek isterken Bandırmaspor'lu Taha Batuhan topa dokundurmak istemedi.

Bu itiş anında Taha Batuhan oyun alanı dışına çıkararak hemen kenarda bulunan kameraya çarparak yere düştü. Kamera devrildi hemen önce sporcuya sağlık ekibi tarafından ilk müdahale yapıldı. Ardından da kamera teknik ekip ve basın mensuplarının yardımları ile düzeltilti. Oyun kısa süreli bu duraklamanın ardından kaldığı yerden devam etti.



Doğan Can hasret giderdi

HARUN AKKAYA

Bandırmaspor forması giyen eski Çorum FK'lı Doğan Can Dava hasret giderdi. 2017-18 sezonunda Galatasaray'dan kiralık olarak Çorum FK'ya gelen ve bir sezon kırmızı siyahlı formayı giyen Doğan Can Davas eski takımına karşı forma giydi. Maçın son bölümünde oyuna giren Doğan Can Davas ısınma sırasında kendisi ile fotoğraf çekilmek isteyen taraftarı kırmadı. Maç sonunda ise daha önce birlikte çalıştığı ve yakından tanıdığı Çorum FK antrenörü Kenan Aşkan ile birbirlerini tebrik ederek bundan sonraki maçlarda başarılar dileyerek ayrıldılar.



Geleceğin garantisi vergilerinizdir

Çorum FK ve Bandırmaspor takımları maça Gelir İdaresi Başkanlığı pankartı ile çıktılar. İki takım oyuncularını seremoniye Vergi Haftası nedeni ile Gelir

İdaresi Başkanlığı tarafından 'Geleceğin garantisi vergilerinizdir' vergi haftası kutlu olsun yazılı pankart ile çıktılar.



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın Bandırmaspor ile oynadığı maçı 4574 bilet satıldı. Maça giren taraftar sayısı ise 3263 kişi olarak açıklandı.

Kırmızı Siyahlı takımın sahasında konuk ettiği Bandırmaspor tribününü güney c tribünlerinde 116, kuzey tribünlerinde 1295, misafir tribünde 64, protokol tribününde 51, VIP tribünlerinde 926, localarda 184, batı kapalı sağ tribünde 7, Balı sol kapalıda 23 ve maraton tribününde ise 278 olmak üzere toplam 3263 taraftar stada girdi. Kırmızı Siyahlı takımından kombine bilet alan yaklaşık bin kadar taraftarın ise maça gelmediği gözlemlendi.



Sağlıkçılar penaltı vuruşunu çekerken

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın Bandırmaspor karşısındaki penaltı vuruşlarında tüm görevli basın mensupları, tribündeki çok sayıda taraftar gibi sağlık ekibinde bu anı telefonları ile kameraya aldılar. Maçta görevli ambulans ile maça gelen sağlık görevlileri penaltı vuruş anını kameraya çektiler ancak tüm çekenler gibi onlarda vuruş sonunda sevinç anını göremediler.

Hasan Olgun'a 1. Lig'de görev

HARUN AKKAYA

Çorum Voleybol Hakemlerine Alparslan Endüstri Erkekler 1. lig maçında görev. Yarın Erbaa'da oynanacak Niksar Belediyespor-Seyhan Yıldırım maçını ilimiz klasman hakemi Hasan Olgun yönetecek.



Voleybol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre yarın saat 16'da Erbaa Spor Salonu'nda Niksar Belediyespor ile Seyhan Yıldırım takımları arasındaki maçı Hasan Olgun yönetecek yardımcılığını da ilimizden Hüseyin Yıldırım yapacak. Maçta gözlemci olarak ise Mahmut Uy-

sal görev yapacak.

Ligde Niksar Belediyespor 15 maçta 30 puanla play-off hattında bulunurken Seyhan Yıldırım ise 10 puanla yedinci sırada bulunuyor.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Voleybol Turnuvası

HARUN AKKAYA

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe özel voleybol turnuvası düzenlendi.

Turnuvada mücadele etmek için 11 takımında 110 kadın sporcu mücadele edecek. Bu akşam Yeni Spor Salonu'nda oynanacak iki maçla başlayacak turnuvada ilk gün iki maç oynanacak. İki spor salonunda her akşam oynanacak iki maçla tamamlanacak turnuvanın final maçı ise 8 Mart'ta oynanacak.



2. Amatör Küme'de heyecan başladı

2. Amatör Küme'de heyecan iki grupta oynanan dört maçla başladı. A grubunda ilk hafta kazanan Buharaspur liderliğe yükselirken Düvenci ve Sungurlu birer puanla sezona başladı. B grubunda ise Osmancıkçüspor, Oğuzhar depmasmanında 3-0 kazanar lider olurken Bayat Belediyespor ise 3-2 galip geldi.

HALİL ÖZTÜRK

Beltaş 2. Amatör Küme'de heyecan hafta sonu oynanan dört maçla başladı. İlk hafta maçları sonunda A grubunda Buharaspur, B grubunda ise Osmancıkçüspor lider olarak kapattılar.

A grubunda sezonun ilk maçında Buharaspur, Mecitözü Gençlerbirliği deplasmanında 2-0 galip ayrılarak grupta ilk haftanın lideri oldu. Merkezde oynanan maçta ise Düvenci Belediyespor 2-0 öne geçtiği maçta Sungurluspor skoru 2-2 yaptı ve sahadan takımlar birer puanla ayrıldılar.

B grubunda ise Osmancıkçüspor, Oğuzlar Belediyespor deplasmanında ikinci yarıda bulunduğu gollerle 3-0 yenerken grupta ilk haftanın lideri oldu. Diğer maçta ise Bayat Belediyespor 2-0 öne geçtiği maçta ev sahibi Mecitözüspor skoru 2-2 yaptı ancak maçta son sözü Bayat söyledi ve maçı 3-2 kazanarak sezona üç puanla başladı.

BELTAŞ 2. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:

Düvenci Belediyespor-Sungurluspor : 2-2
Mecitözü Gençlerbirliği- Buharaspur : 0-2

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Buharaspur	1	1	0	0	2	0	3
2 Sungurluspor	1	0	1	0	2	2	1
3 Düvenci Beledi	1	0	1	0	2	2	1
4 Alacagücüspor	0	0	0	0	0	0	0
5 Mecitö. Gençler	1	0	0	1	0	2	0

Haftanın toplu sonuçları:

Oğuzlar Belediyespor-Osmancıkçüspor : 0-3
Mecitözüspor- Bayat Belediyespor : 2-3

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Osmancıkçücü	1	1	0	0	3	0	3
2 Bayat Belediye	1	1	0	0	3	2	3
3 Mecitözüspor	1	0	0	1	2	3	0
4 Oğuzlar Beledi.	1	0	0	1	0	3	0

Haftanın Maçları 10 Mart Pazar:

Buharaspur - Düvenci Belediyespor.
Alacagücüspor- Mecitözü Gençlerbirliği.



Osmancıkçüspor ilk maçını deplasmanda kazanarak grupta liderliğe yükseldi

'Bıkmadan usanmadan yolumuza devam edeceğiz'

Hakimiyet Spor

SALI 05 MART 2024

Futbolcuların sahada insan üstü bir mücadele ve efor harcadığını bir çok pozisyona girdiğini ancak golü bulamadıklarını belirten Teknik Direktör Serkan Özbalta 'Bıkmadan pes etmeden yolumuza devam edeceğiz' dedi. Özbalta penaltıda değişikliği kendisinin karar verdiğini söyledi. Serkan Özbalta ayrıca takıma itici güç olan taraftarlara teşekkür etti.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK Teknik



Thomas yuhlanmaya isyan etti elini kırdı

Bandırmaspor maçında penaltı kaçırdığı için oyundan çıkarken taraftarların yuhlama yanlışı yaptığı Thomas yedek kulübesine elini vurunca kırıldı. Alçıya alınan Thomas'ın Eyüp maçına kadar elinin alçıda kalacağı sonrasında ise yeniden alçıya alınacağı belirtildi.



dından da taraftarların oyundan çıkarken yuhlanması karşısında öfke ile yedek kulübesine vurduğu elinde kırık oluştu. Sezon başından bu yana Çorum FK forması ile en başarılı maçını oynayan gerek havadan gerekse ayak ile yaptığı asistler ile takımına hücumda büyük katkı veren Thomas bu sezon tüm penaltıları gole çevirmesinin verdiği güvenle yaptığı vuruşta günün başarılı ismi kaleci Zafer'i geçemedi.

Penaltıyı kaçırdıktan sonra oyundan çıkarken bazı taraftarların yuhlaması üzerine iyice morali bozulan Thomas yedek kulübesinde öfke ile elini

demire vurdu. Maçın bitimine kadar bu şekilde bekleyen Thomas'ın maç sonu elindeki acı artınca hastaneye götürüldü. Burda yapılan kontrolde kırık olduğu tespit edilen Thomas'ın eli alçıya alındı.

Thomas'ın hafta sonuna kadar elinin alçıda kalacağı maç günü açılıp Eyüpspor maçında forma giyeceği daha sonra tekrar alçıya alınarak Manisa FK maçı sonrasında kadar yine alçıda kalacağı belirtildi. Manisa maçının ardından milli ara ve seçim nedeni ile liglere verilecek arada tedavi sürecinin tamamlanması beklenen Thomas'ın ligde son yedi maça daha sağlıklı şekilde hazır olması bekleniyor.

Kulüp sağlık ekibi tarafından yapılan bu planlama herhangi bir aksilik yaşanmaması durumunda uygulanacak.

Direktörü Serkan Özbalta, "Bıkmadan, pes etmeden yolumuza devam edeceğiz" dedi. Bandırmaspor ile sahadında 0-0 berabere kalan Ahlatçı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında oyun olarak söylenecek bir durum olmadığını belirterek, üstün bir oyun sergilediklerini söyledi.

Play-off potasında kaliteli bir takıma karşı mücadele ettiklerini dile getiren Özbalta, "Ciddiye aldığımız, odaklandığımız coşkulu bir

oyundu. Sadece netice yoktu. İnsan üzüyor ancak bunu da bu şekilde kabul etmek gerekiyor. İki tane penaltı pozisyonunu değerlendiremedik. Demek ki bugün böyle olması gerekiyor. Gerçekten oyuncuların insanüstü çabası, gayreti vardı. Tüm oyuncularımızı tebrik ediyorum. Taraftarın desteği çok iyiydi. Her atığımızda bizi coşkulandıran taraftar vardı. Bir şeyler verebilmiş ki teveccüh edip maça kıza geliyorlar. Taraftarımıza galibiyet armağan etmek isterdik ama olmadı" diye konuştu.

Önlerinde 9 maç olduğunu açıklayan Özbalta, "İlk amacımız ligde kalıcı olmaktı. Bununla ilgili ciddi adımlar atıldı. Devam edeceğiz bırakmadan, pes etmeden yolumuza devam edeceğiz. Mücadele olarak ikinci yarılar düşme potası ve play-off'lar nedeniyle zor geçer. Buraya gelen insanlar futbol izlemek istiyor. Mücadelede yanında üreten takım olmak istiyoruz. Oyun felsefemizi sahaya yansıtmak istiyoruz. Bunu yapan oyuncularımız bunu destekleyen taraf-

tar gurumuz var. Çalışacağız. Dokuz maç var. Her bir maça odaklanacağız" şeklinde konuştu. Kaçan penaltılarla ilgili de açıklama da bulunan Özbalta, "Thomas birinci penaltıcı. O olmadığında Nalepa. Demoralize olmuş bir Thomas vardı. Bazen oyuncunun moralini yükseltmek için penaltı kullanırsınız. Ancak atması gerekiyordu. Nalepa olmasaydı başka bir oyuncu atabilirdi. Bununla ilgili kararı ben verdim" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

'Bu desteği sürdürün bu takım play-off oynayacak'

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK kaptanı Ferhat Yazgan maç sonu taraftarlara seslendi ve "Sizin bu desteğiniz devam etsin bu takım play-off oynayacak" dedi.

Kırmızı Siyahlı takımın zorlu Bandırmaspor maçının ardından tribündeki taraftarlar daveti üzerine futbolcuların bazıları maraton tribününde bulunan taraftarların olduğu bölgeye gittiler. Burda taraftarların alkışları sonrasında takım kaptanı

Ferhat Yazgan taraftarlara bir konuşma yaptı.

Yozgan konuşmasında "Bugün takım olarak çok iyi oynadık ve çok iyi mücadele ettimize inanıyorum. Bu maçta tek eksikimiz goldü. Ben stada gelerek bizleri yalnız bırakmayan ve destek veren tüm taraftarlarımıza teşekkür ediyorum. Şundan emin olun sizler bu desteğinizi sürdürün sezon sonunda bu takım play-oynayacak" dedi.



Ara vermediler

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK 26. hafta maçında cumartesi günü lider Eyüpspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı.

Pazar akşamı Bandırmaspor önünde üstün bir futbol ortaya koymasına karşın gol bulamayan ve sahadan golüstüz beraberlik ile ayrılan kırmızı siyahlı takım Eyüpspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı.

Dün saat 12'de tesislerde toplanarak 14.30'da haftanın ilk antrenmanına çıkan kırmızı siyahlı takım Teknik Direktörü Serkan Özbalta futbolcularla kısa bir toplantı yaparak Bandırmaspor maçını değerlendirdi. Futbolculara verdiği mücadeleden dolayı kutladı.

Haftanın ilk antrenmanında maçta doksan dakika forma giyenler düz koşu yaparken oynamayanlar yarı sahadada yaptıkları çalışma ile günü tamamladılar. Kırmızı Siyahlılar bugün yapacakları çalışma ile Eyüpspor maçının hazırlıklarını sürdürecektir.

Penaltı vuruşunda protokol

HARUN AKKAYA

Bandırmaspor maçında protokol tribününde penaltı vuruş anı objektiflere böyle yansıdı. Maçın son bölümünde kazanılan penaltı atışı sırasında protokol tribününde bulunan isimlerden AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar büyük bir heyecanla vuruşu izlerken Çorum FK As Başkanı Yılmaz Özkul ise dua edi-

yor. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak onun bu hareketine gülerken kulüp Onursal Başkanı ve Sungurlu Belediye Başkan Adayı Muhsin Dere golün sevincine ön hazırlık yapıyor. Her zaman olduğu gibi kulüp başkanı Oğuzhan Yalçın heyecandan protokol tribününün yan bölümündeki merdivende maçineyecanını yaşıyor.



'Beraberlik iki takım içinde normal'

Bandırmaspor Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu play-off potasındaki bir çok takımın puan kaybettiği haftada iki takım içinde çok kritik maç oynadıklarını 'Bir çok pozisyon bulduklarını 'Maç baktığımızda beraberlik iki takım içinde normal. Penaltı kararı doğru ancak tekrar kararı yanlış' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Bandırmaspor Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, "Bir puan aldık. Gönül isterdi ki üç puan alalım. Bundan sonraki haftalarda bunu telafi edeceğiz" dedi.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu, Ahlatçı Çorum FK maçının ardından yaptığı basın toplantısında iki takım içinde önemli bir maç olduğunu belirterek, "Play-off barajındaki birçok takım puan kaybetti. Buna bakıldığında 3 puan alan iki takım da önemli bir avantaj sağlayacaktır. Penaltı konuşulabilir. İlk penaltı kalecimizin başarısındı. Ama diğer anlamda gol bulsaydık maç bizim de lehimize dönebilirdi. İki tane şutumuz vardı. Birçok pozisyonumuz rakipten döndü. Vuruşu yapamadık, spon atışı yapamadık. Maç baktığımızda beraberlik iki

takım için de normal. Maçta topa sahip olduğumuz bölümleri biraz daha iyi oynamamız gerekiyordu. Çok pas hataları yaptık. Kaptırdığımız toplar ister istemez rakibin üstün olmasını gösterdi. Hücum geçişlerini değerlendirebilseydik üç puanın sahibi olabilirdik" diye konuştu.

Maçta tekrar edilen penaltı vuruşlarının ikisini de kurtaran kaleci Zafer'den övgüyle söz eden Eroğlu, "Kalecimiz savunmamızla birlikte iyi bir performans ortaya koydu. Pozisyona baktım, pozisyon penaltı. Bununla ilgili söyleyecek bir şeyimiz yok. Tekrarına baktığımızda birçok böyle pozisyonlar oluyor. Ceza sahasına girişlerle ilgili son zamanlar tekrar hiç görmedim. İlahi adalet yine hiç olmamıştı. Bir puan aldık. Gönül isterdi ki



üç puan alalım. Bundan sonraki haftalarda bunu telafi edeceğiz. Üzülsek de, bir puanla dönüyoruz. Bundan sonra Çorumspor'a da beraberlik dileyorum" ifadelerini kullandı.

ÜZÜLMİYİNİZ EFENDİM

Başlığa bakıp benim üzülmediğimi mi sandınız? Ben kaçan penaltılara üzüldüm. Ancak ortaya konan futbolu beğendim. Bu takım yeter ki, bu futbolu oynasın. Bu maçta kazanamazsa bile ilerleyen haftalarda hedefine ulaşır.

Tek sorun var aslında penaltılar dışında. O da, final pasları ve final vuruşları.

Ligin 4'te 3'ü bitmiş olmasına rağmen ilk defa yan yana oynayan futbolcular topluluğu varmış gibi görüntü verildi.

Bunu final pasları konusunda yazdım. Maçın geneliyle ilgili değil.

Olmayınca da olmuyor.

Top denen tuhaf nesne kaleye girmem de girmem diyor. Böyle olunca da, maç kazanılmıyor.

Olsun, haftalardır yazıyorum ve de sezon sonuna kadar da yazmaya devam edeceğim.

Tek kişi üzerinde giden bir kulübüz.

Geldiğimiz yer de, "Müthiş"

Bu takım Eyüp'ten puanla döner mi?

Neden olmasın?

Niye olmasın?

Olmaması için sebep ne?

Peki bu takım ikinci hedefi olan Play-off'a gider mi?

Bence gider.

Kandırılı sence gider mi?

Şaşkınsın değil mi gelinen noktadan?

Şaşırma cancazım şaşırma.

Futbol Kulübü, "Futbol aklıyla" yönetiliyor.

Olay bu kadar net.

**ÖNCE SAĞLIK**

Bandırma maçında penaltıyı kaçıran Thomas, oyundan çıkınca üzüntüden yedek kulübesini yumruklamış.

Sonuç mu? Elini sakatlamış.

Hiç gerek yok bence.

Hayatta insan sağlığından daha önemli bir şey yok.

Sen çık futbolunu oyna.

Penaltıdan bağımsız bence iyi de oynadın.

Önce sağlık, sonra futbol.

İnan hiç gerek yok.

Geçmiş olsun Thomas...

**BRAVO GENÇLER**

Ahlatıcı Çorum FK, altyapısı bu haftayı güzel galibiyetlerle kapattı.

Benim yerinde takip ettiğim maçta güzel bir futbol sonrası U16'lar Boluspor'u 2-1 yendi.

Grubunda lider

olan U17'ler ise en yakın rakibi Uşakspor'u 2-0 ile geçti.

U14 takımı

Gençlerbirliği maçından golsüz eşitlikle ayrılırken, U15 takımı ise Gençlerbirliği takımını adeta sahadan silerek 4-1'lik galibiyetle ayrılmış.

U19 takımı ise Tarsus'un gelmemesi üzerine 3-0 hükmen galip.

Daha ne olsun?

Düşünsenize bu çocukların kendine ait tesisi olduğunu. Neyse düşünmeyin, çok düşününce de olmuyor.

Bu yaş gruplarında ileride futbolcu olabilecek genç var mı?

Olmaz mı azizim, olmaz mı?

Ben, Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın başta olmak üzere

Salih Öztürk abim, diğer kurmayları ve tüm teknik adamlarımızı tebrik ediyorum.

Ben altyapıyla neden mi gidiyorum?

Bunu şimdi anlamazsınız.

Hatta adam gezmeyi seviyor falan dersiniz.

Ölmez sağ kalır, bir yerlerde köşe yazar ya da program yaparsak siz leblebi diyene kadar ben futbolcuyu şurada izlemiştim derim.

Çok salak adamım çok.

**BARIŞ YAZGAN**

İki soyismi yazdım, ortaya karizmatik bir futbolcu ismi gibi bir şey çıktı. Sonra merak ettim TFF Bilgi Bankası'na sordum.

Bu isimde futbolcu var mı diye.

Var efendim var.

Biri Konya Karapınarspor'da oynuyor.

Diğeri de Diyarbakır Yolspor'da oynuyor.

Bizimle bu arkadaşların ne mi alakası var?

Hiç bir alakaları yok elbette.

Demem o ki, Ahlatıcı Çorum FK'nın orta sahası tamam gibi.

Ferhat Yazgan ve Hakan Barış.

İyiler, güzel mücadele ediyorlar.

Sanki iyi ikili olmuşlar o bölgede.

**İYİ, KÖTÜ**

Bandırma maçında tribünleri de beğendim.

Özellikle de, "Haydi saldır şanlı şimşekler" tezahüratını.

Bence bu çok iyiydi.

Çokça da tekrarlanmalı.

Kötü olan mı ne?

Thomas'ın yuhalanması.

Cılız bir sesle de olmaz olmadı.

Kötüydü, olmasa daha hoş olurdu.

Sözüm tabii ki, yuhlayanlara.



Hüseyin Nalcı

'Penaltı kaçırdı diye futbolcu yuhalamak bize yakışmadı'

Kırmızı Şimşekler tribün lideri Hüseyin Nalcı takımın verdiği mücadele ve oynadığı futbolun karşılığını alamadığını belirterek destek veren taraftarlara teşekkür etti ve birde özeleştiri yaptı.

HARUN AKKAYA

Çorum FK Kırmızı Şimşekler Tribün liderlerinden Hüseyin Nalcı, takımın Bandırmaspor maçında ortaya koyduğu futbol ve verdiği mücadelenin her türlü alkışı hakettiğini belirterek 'penaltı kaçıran futbolcuyu yuhalamak bizim tribünlerimize asla yakışmadı' dedi.

Nalcı yaptığı açıklamada 'Teksüt Bandırmaspor maçından alınan golsüz beraberlikten sonra en az sizler kadar üzgün olduğumu belirtmek isterim. Takımımız, Play-Off yolunda son derece önemli olan bu maçta kazanmak adına elinden geleni yapmıştır. Öyle ki, takımımız rakibine

pozisyon dahi vermediği maçın 90 dakikalık bölümünde net gol pozisyonlarına girmiş ve de 2 penaltıdan yararlanamamıştır. Bunların hepsi hem sizleri, hem de beni derinden üzmüştür. Ancak her ne kadar kabul edemesekte futbolda bunlar var. Geçmişte daha kötü örnekleri de hepimizin malumudur.

Hepimiz elbette bu maçtan 3 puanla ayrılmak isterdik. Bu bağlamda da tribünlerde 90 dakika desteğimizi ortaya koyduk. Ancak olmayınca da olmuyor. Artık bu maçı unutmamız lazım. Lig ve hayat kaldığı yerden devam ediyor. Unutulmasın ki, 56 yıl sonra bu ligde mücadele eden bir kulübüz. An

itbarıyla geldiğimiz yer Play-Off potasıdır. Bandırma maçında ortaya koyduğumuz futbol ilerleyen haftalar için çok önemli sinyaller vermektedir. Bu nedenle bizlere düşen en önemli görev takımımızın moralini bozmak değil, tam tersine skor ne olursa olsun destek olmaktır.

Kalbi bu şehir ve takım için atan herkesi bu bilinçle hareket etmeye davet ediyorum. Penaltı kaçıran futbolcuyu yuhlamak bizim tribünlerimize asla ama asla yakışmamıştır. Dünyanın her hangi bir liginde, herhangi bir futbolcu penaltıyı kaçırabilir. Önemli olan şehrimizin formasını terleten futbolcu-

larımıza koşulsuz destek olabilmektir.

Şunun çok net bir şekilde bilinmesini de istiyorum. Şehrimizin tek reklam aracı olan Ahlatıcı Futbol Kulübü'nün genç ve çalışkan başkanı Sayın Oğuzhan Yalçın ve ekibi başta olmak üzere, teknik heyet ve futbolcularımıza güvenimiz tamdır. Bu doğrultuda sezon sonuna kadar skor ne olursa olsun büyük bir alkışı hak ettiklerini düşünüyorum.

Böylesine zorlu bir ligde mücadele edip, ilk sezonunda Play-Off potası içerisinde yer almanın tek nedeni vardır. O da, "Futbol aklıyla" yönetilmektir. Son söz olarak diyorum ki, "Akıllı selimle hareket etmek, takımımızı kayıtsız ve şartsız desteklemek bizim en önemli görevimizdir."Bundan sonraki süreçte tribünlerimizde akıllı selim galip geleceğini umuyor ve bekliyorum. En güzel galibiyetler ve şartlarda görüşmek üzere.' dedi.

Bandırmalı taraftar stada hayran kaldı

HARUN AKKAYA

Pazar akşamı Ahlatıcı Çorum FK ile karşılaşan Bandırmaspor'u bu zorlu maçta Bandırmadan gelen yaklaşık 60 kadar futbol sever yalnız bırakmadı. Maç boyunca takımlarına destek veren Bandırmaspor taraftarları maç sonunda futbolcuları tribünü çağırarak alkışlarla soyunma odasına gönderdi-

ler.

Taraftar açtıkları pankart ile 'Bandırma Stadyum İstiyor' diyerek taleplerini dile getirdiler. Maç sonu yapılan canlı yayında ise Bandırmaspor taraftarları Yeni Çorum Şehir Stadyumuna hayranlıklarını dile getirerek kendilerinin böyle bir stadyum istediklerini belirttiler.



Ozan'ın beklentesi doğru çıktı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK'nın tecrübeli ismi Ozan'ın penaltı beklentisi doğru çıktı. Kırmızı Siyahlı takımın tecrübeli ismi Ozan Sol 64. dakikada Eren'in yerine oyuna girdi.

Maçın 78. dakikasınca ise bir korner atışında topa hamle yaptığı anda yerde kaldı. Pozisyonda maçın hakemide dahil kimse pozisyonu göremedi. Pozisyonda ayak kabası çıkan ve acı içinde yerde kıvranan Ozan ile rakip futbolcular yanda görüldüğü gibi dalga geçti. Pozisyonu izleyen VAR maçın hakemimi davet etti ve bileğe basılma anımı açıkça gören hakem tereddütsüz penaltı noktasını gösterdi. Ancak kırmızı siyanlı takım iki kez penaltı vuruşunu gole çeviremedi.



Ozan Sol ile rakip futbolcular ayak kabası ile dalga geçti ancak sonucunda hakem VAR uyarısı ile penaltıyı verdi



"What Goes Around, Comes Around" isimli İngilizce müzikali Devlet Tiyatro Salonunda sahnelendi.



Müzikalde öğrencilerin performansları bol bol alkış aldı.



Doğa Koleji'nden İngilizce müzikal

"İngilizce konuşuran okul" mottosuyla yoluna devam eden Çorum Doğa Koleji İngilizce etkinliklerine bir yenisini daha ekledi.

Çorum Doğa Koleji Ortaokul öğrencileri "What Goes Around, Comes Around" isimli İngilizce müzikali sahnelerdiler.

Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen programı İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, okul müdürleri, veliler ve diğer okullardan çok sayıda öğrenci izledi.

Keyifle izlenen müzikal büyük beğeni toplarken seyircilerden bol bol alkış aldı. (Haber Merkezi)



Ege'nin lezzet rüzgarı Alaçatı Muhallebicisi AHL Park'ta açıldı

Rotasını Karadeniz'e çeviren Ege'nin lezzet rüzgarı Alaçatı Muhallebicisi yeni şubesini AHL Park AVM'de açtı.

Alaçatı Muhallebicisi'nin resmi açılışı geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen törenle yapıldı.

Açılış törenine Çorum Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Partisi Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, ÇESOB Başkanı Recep Gür ile çok sa-

yıda davetli katıldı.

Günün tüm öğünlerinde ve kahve aralarında, mimari konforu ve zengin menü içeriği ile müşterilerini en iyi şekilde ağırlayan bir Alaçatı Muhallebicisinde, sabahın erken saatlerinde Ege kahvaltısıyla güne başlayabilir, günün diğer saatlerinde, Ege'nin kendine özgü sağlıklı ve besleyici lezzetlerini deneyebilir, keçi sütü ve gerçek meyve tanecekleri ile üretilen onlarca çeşit dondurma içerisinden kendi favorilerinizi seçebilirsiniz, Alaçatı'nın eşsiz sütlü tatlılarıyla lezzetli bir deneyim yaşayabilirsiniz. (Advertorial)



ULAŞIM ÇİLESİNE SON VERİLECEK;

- Hastane Ulaşım Sistemi (HUS) kurulacak.
- Otobüs merkez durakların şehir merkezinden alınarak, toplu taşıma hatlarının yeniden düzenlenecek, tek araçla kuzeyden güneye batıdan doğuya gidilebilecek.
- Gazi ve İnönü Caddelerine giriş ve çıkış yollarının çoğaltılması, paralel arka sokakların genişletilmesi ile trafik rahatlatılacak.
- Otopark sorunu, kat otoparkları ve boş parsellerde otopark yapımı teşvik ve desteklerle çözülecek.
- Yeni Çevre ve Ring yolu ile şehir içi trafiği rahatlatılacak.
- Osmancık Köprüsü ve İlim Yayma Kavşağı düzenlemesi yapılacak.
- Köy minibüsü durakları düzenlemesi yapılacak.
- Tramvay başta olmak üzere modern ve çevreci ulaşım alt yapısı için proje ve her türlü yatırıma öncelik verilecek.
- Şoför ve operatör eğitim alanı düzenleyerek trafiğe olan etkisini azaltılacak.



MİMAR

H.LEVENT
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

